
29/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959726&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00069/2021 

Às 12:05 horas do dia 29 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00069/2021, referente ao Processo nº 00154111392020-78, o pregoeiro, Sr(a) IAN
BARROS MOLLMANN, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Esfera de armazenamento
Descrição Complementar: CONTAINNER PARA ARMAZENAMENTO DE AGROTÓXICOS Dimensão: 10 pés (3x2,44) (Admite-se variação de 5% nas dimensões) • Instalação
elétrica de acordo com padrão ABNT NBR5410; • Capacidade mínima para 3.500 litros de defensivo agrícola; • Porta original do próprio container • Abertura superior com tela
passarinheira • Cobertura com telha térmica e beiral • Pintura externa e interna • Calha de contenção • Piso impermeável • Lava olhos • Placas de sinalização/identificação •
Local para cadeado externo • Exaustor ...CONFORME ANEXO I DO EDITAL.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 262.763,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 257.508,0000 , com valor negociado a R$
257.507,9100 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 29/07/2021
12:05:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS, CNPJ/CPF: 37.912.700/0001-
62, Melhor lance: R$ 257.508,0000, Valor Negociado: R$ 257.507,9100

Fim do documento



29/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959726&acao=A&tipo=t 2/2


